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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Qershorit

Studenti

Adelina Ragip Vllahiu
Adhuresa Bashkim Berisha
Agresa Naser Saragi
Alba Fadil Hondozi
Albioné Rrahim Mazreku
Albulena Xhevat Kaganolli
Ariana Bedri Jashari
Besarta Pashk Musaj
Bislim Ahmet Bajgora
Bledar Sylejman Bytyqi
Blendi Labinot Sheremeti
Bleona Qazim Salihu
Bleontiné Xhavit Kameri
Dardan Osman lbrahimi
Dijelléza Fadil Selmani
Donika Lulzim Spahija
Donjeta Naim Vitija

Drin Skender Musa
Durajete Jakup Jupolli
Edona Agim Mushica
Elza Shkelzen Ejupi
Endrit Naim Morina
Erjoné Rexhep Kovagi
Fatbardh Lulzim Mjeku
Fidan Elmi Kastrati
Fitore Mehdi Zeqiri
Flaketrime Agim Hasani
Gentian Naim Mejzinolli

Printuar mé: 7/5/2022/ 10:27:23

Juridik

Bagelor

Flutura Tahiraj

Viktimologjia

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Regjistri ID
100401110467
180401100198
160401100352
180401100312
160401100627
170401100540
180401100223
170401100008
170401100588
170401100014
180401100044
180401100730
180401100626
180401100298
180401100720
180401100341
170401100080
180401100381
170401100251
180401100327
170401100386
180401100023
180401100731
170401100162
180401100424
160401100195
180401100008
180401100313

Nota

Nénshkrimi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

29  Gentrit Kadri Kugani 180401100299
30 Gentrit Naim Krasnigi 170401100095
31 Ika Nexhmi Bardhi 180401100346
32 llirijana Fejzullah Fejzullahu 159878

33  Jetlira Bekim Avdiaj 180401100134
34 Leonita Bajram Terholli 180401100048
35 Leordita Jetullah Shabani 180401100157
36 Liberta Afrim Bilalli 170401100239
37 Liburna Naim Xhaferi 160401100394
38 Lindon Nail Maloku 140401110079
39 Liri Nuhi Svirca 180401100314
40 Liridon Blerim Curri 160401100768
41 Melisa Pajazit Kadolli 180401100033
42 Mergime Adem Berisha 170401100084
43  Mirlind Nexhat Hoti 180401100666
44 Nita Zijadin Azemi 170401100136
45 Rinor Saré Gjergji 180401100146
46 Rrezarte Lumni Begaj 180401100133
47 Sara Nexhat Ashimi 170401100685
48 Shpétim Smail Dragusha 150401120054
49  Sokol Ismet Berisha 170401100023
50 Valmir Fazli Berisha 180401100169
51  Verona Bekim Aliu 180401100548
52 Verona Imri Ahmeti 180401100343
53  Vjosa llaz Ruhani 170401100085
54 Zana Faredin Nishevci 180401100222
55  Zenun Enver Ajeti 180401100064
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